PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
  27 октября  2017 г.  №_42__
                г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Белана Сергея Александрович – водителя автомобиля скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – День работников автомобильного и городского пассажирского транспорта;
1.2. Гоборова Анатолия Владимировича - водителя-экспедитора акционерного общества «Автоколонна № 1240», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – День работников автомобильного и городского пассажирского транспорта;

1.3. Ермакова Александра Владимировича - водителя-экспедитора акционерного общества «Автоколонна № 1240», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – День работников автомобильного и городского пассажирского транспорта;

1.4.Жаравина Сергея Ивановича - водителя-экспедитора акционерного общества «Автоколонна № 1240», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – День работников автомобильного и городского пассажирского транспорта.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

     В.Г. Курганский

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА К ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ

«О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края»

В Рубцовский городской Совет депутатов поступили ходатайства о награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов кандидатур, указанных в проекте решения.

Комиссия поддержала ходатайства и рекомендует наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, кандидатуры, указанные в проекте решения.
Зам.председателя мандатной комиссии

Н.С. Сазонова